

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Lampung Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.31 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERINDUSTRIAN
Unit Organisasi	: 3.30.3.31.0.00.30.0000 Dinas Perindustrian Dan Perdagangan
Sub Unit Organisasi	: 3.30.3.31.0.00.30.0000 Dinas Perindustrian Dan Perdagangan
Program	: 3.31.02 PROGRAM Perencanaan DAN PEMBANGUNAN INDUSTRI
Kegiatan	: 3.31.02.1.01 Penyusunan, Penerapan, dan Evaluasi Rencana Pembangunan Industri Provinsi
Sub Kegiatan	: 3.31.02.1.01.0004 Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sarana dan Prasarana Industri
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 50.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 450.400.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sarana dan Prasarana Industri	1 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sarana dan Prasarana Industri	1 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.31.02.1.01.0004 Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sarana dan Prasarana Industri
Sumber Pendanaan	: Pajak Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sarana dan Prasarana Industri
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					450.400.000,00					50.000.000,00	-400.400.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					450.400.000,00					50.000.000,00	-400.400.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					450.400.000,00					50.000.000,00	-400.400.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					83.836.000,00					6.282.000,00	-77.554.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					83.836.000,00					6.282.000,00	-77.554.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					12.631.800,00					2.200.000,00	-10.431.800,00
	[#] Industri Hijau Sumber Dana : Pajak Daerah					4.652.600,00					0,00	-4.652.600,00
	[-] Alat Tulis Kantor					4.652.600,00					0,00	-4.652.600,00
	Amplop Folio Spesifikasi : -	2 Kotak	Kotak	45.100,00	-	90.200,00	0 Kotak	Kotak	45.100,00	-	0,00	-90.200,00
	Kertas HVS A4 70 GR Spesifikasi : -	10 Rim	Rim	49.300,00	-	493.000,00	0 Rim	Rim	49.300,00	-	0,00	-493.000,00
	Kertas HVS F4 70 GR Spesifikasi : -	10 Rim	Rim	82.100,00	-	821.000,00	0 Rim	Rim	82.100,00	-	0,00	-821.000,00
	Pena Standard Spesifikasi : -	50 Buah	Buah	16.700,00	-	835.000,00	0 Buah	Buah	16.700,00	-	0,00	-835.000,00
	Staples HD12 Spesifikasi : -	1 Buah	Pcs	225.800,00	-	225.800,00	0 Buah	Pcs	225.800,00	-	0,00	-225.800,00
	Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	4 Buah	Pcs	254.700,00	-	1.018.800,00	0 Buah	Pcs	254.700,00	-	0,00	-1.018.800,00
	Tinta Printer Warna Spesifikasi : -	6 Buah	Pcs	194.800,00	-	1.168.800,00	0 Buah	Pcs	194.800,00	-	0,00	-1.168.800,00
	[#] Sosialisasi Sertifikat TKDN IK terhadap IKM Yang Telah Terdaftar SIINAS di Tahun 2023 Sumber Dana : Pajak Daerah					0,00					2.200.000,00	2.200.000,00
	[-] .					0,00					2.200.000,00	2.200.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Amplop 110 PPS Spesifikasi : -	-	Kotak	0,00	-	0,00	3 Kotak	Kotak	35.500,00	-	106.500,00	106.500,00	
	Amplop 90 PPS Spesifikasi : -	-	Kotak	0,00	-	0,00	3 Kotak	Kotak	33.300,00	-	99.900,00	99.900,00	
	Isi Pena Roller Biru Spesifikasi : Parker	-	Pcs	0,00	-	0,00	2 Buah	Pcs	42.700,00	-	85.400,00	85.400,00	
	Kertas HVS A4 70 GR Spesifikasi : -	-	Rim	0,00	-	0,00	2 Rim	Rim	49.300,00	-	98.600,00	98.600,00	
	Kertas HVS F4 70 GR Spesifikasi : -	-	Rim	0,00	-	0,00	2 Rim	Rim	82.100,00	-	164.200,00	164.200,00	
	Map Buffalo Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	15 Buah	Buah	9.400,00	-	141.000,00	141.000,00	
	Map Folio Biasa Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	32.200,00	-	161.000,00	161.000,00	
	Map Snell Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	25 Buah	Buah	10.000,00	-	250.000,00	250.000,00	
	Pena Standard Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	16.700,00	-	33.400,00	33.400,00	
	Tinta printer Typ MFC Hitam Spesifikasi : -	-	Botol	0,00	-	0,00	1 Buah	Botol	485.000,00	-	485.000,00	485.000,00	
	Tinta printer Typ MFC warna Spesifikasi : _	-	Botol	0,00	-	0,00	1 Buah	Botol	575.000,00	-	575.000,00	575.000,00	
	[#]. Sumber Dana : Pajak Daerah					7.979.200,00						0,00	-7.979.200,00
	[-] Alat Tulis Kantor					7.979.200,00						0,00	-7.979.200,00
	Amplop 110 PPS Spesifikasi : -	6 Kotak	Kotak	35.500,00	-	213.000,00	0 Kotak	Kotak	35.500,00	-	0,00	-213.000,00	
	Amplop 90 PPS Spesifikasi : -	7 Kotak	Kotak	33.300,00	-	233.100,00	0 Kotak	Kotak	33.300,00	-	0,00	-233.100,00	
	Isi Pena Roller Biru Spesifikasi : Parker	10 Buah	Pcs	42.700,00	-	427.000,00	0 Buah	Pcs	42.700,00	-	0,00	-427.000,00	
	Kertas HVS A4 70 GR Spesifikasi : -	10 Rim	Rim	49.300,00	-	493.000,00	0 Rim	Rim	49.300,00	-	0,00	-493.000,00	
	Kertas HVS F4 70 GR Spesifikasi : -	11 Rim	Rim	82.100,00	-	903.100,00	0 Rim	Rim	82.100,00	-	0,00	-903.100,00	
	Map Buffalo Spesifikasi : -	50 Buah	Buah	9.400,00	-	470.000,00	0 Buah	Buah	9.400,00	-	0,00	-470.000,00	
	Map Folio Biasa Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	32.200,00	-	161.000,00	0 Buah	Buah	32.200,00	-	0,00	-161.000,00	
	Map Snell Spesifikasi : -	50 Buah	Buah	10.000,00	-	500.000,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	-500.000,00	
	Pena Standard Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	16.700,00	-	334.000,00	0 Buah	Buah	16.700,00	-	0,00	-334.000,00	
	Tinta printer Typ MFC Hitam Spesifikasi : -	2 Buah	Botol	485.000,00	-	970.000,00	0 Buah	Botol	485.000,00	-	0,00	-970.000,00	
	Tinta printer Typ MFC warna Spesifikasi : _	3 Buah	Botol	575.000,00	-	1.725.000,00	0 Buah	Botol	575.000,00	-	0,00	-1.725.000,00	
	Toner Printer Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	1.550.000,00	-	1.550.000,00	0 Buah	Buah	1.550.000,00	-	0,00	-1.550.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					9.444.200,00						4.082.000,00	-5.362.200,00
	[#] Business Matching Sumber Dana : Pajak Daerah					5.012.800,00						0,00	-5.012.800,00
	[-] Business Matching					5.012.800,00						0,00	-5.012.800,00
	Banner Spesifikasi : Banner	36 Meter	M2	60.000,00	-	2.160.000,00	0 Meter	M2	60.000,00	-	0,00	-2.160.000,00	
	Foto Copy Folio Spesifikasi :	10764 Lembar	Lembar	200,00	-	2.152.800,00	0 Lembar	Lembar	200,00	-	0,00	-2.152.800,00	
	Jilid Biasa Spesifikasi : -	70 Buah	Buah	10.000,00	-	700.000,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	-700.000,00	
	[#] Industri Hijau Sumber Dana : Pajak Daerah					4.431.400,00						0,00	-4.431.400,00
	[-] Industri Hijau					2.511.400,00						0,00	-2.511.400,00
	Foto Copy Folio Spesifikasi :	11557 Lembar	Lembar	200,00	-	2.311.400,00	0 Lembar	Lembar	200,00	-	0,00	-2.311.400,00	
	Jilid Tertentu Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	20.000,00	-	200.000,00	0 Buah	Buah	20.000,00	-	0,00	-200.000,00	
	Banner Spesifikasi : Banner	32 Meter	M2	60.000,00	-	1.920.000,00	0 Meter	M2	60.000,00	-	0,00	-1.920.000,00	
	[#] Sosialisasi Sertifikat TKDN IK terhadap IKM Yang Telah Terdaftar SIINAS di Tahun 2023 Sumber Dana : Pajak Daerah					0,00						4.082.000,00	4.082.000,00
	[-].					0,00						4.082.000,00	4.082.000,00
	Banner Spesifikasi : Banner	-	M2	0,00	-	0,00	32 Meter	M2	60.000,00	-	1.920.000,00	1.920.000,00	
	Foto Copy Folio Spesifikasi :	-	Lembar	0,00	-	0,00	9810 Lembar	Lembar	200,00	-	1.962.000,00	1.962.000,00	
	Jilid Tertentu Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	20.000,00	-	200.000,00	200.000,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					25.000.000,00						0,00	-25.000.000,00
	[#] Business Matching Sumber Dana : Pajak Daerah					15.000.000,00						0,00	-15.000.000,00
	[-] Business Matching					15.000.000,00						0,00	-15.000.000,00
	Goody Bag Tapis Lampung Spesifikasi : Bahan kain kanvas warna putih cetak full warna	120 Buah	Buah	125.000,00	-	15.000.000,00	0 Buah	Buah	125.000,00	-	0,00	-15.000.000,00	
	[#] Industri Hijau Sumber Dana : Pajak Daerah					10.000.000,00						0,00	-10.000.000,00
	[-] Kegiatan Sosialisasi Industri Hijau					10.000.000,00						0,00	-10.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Goody Bag Tapis Lampung Spesifikasi : Bahan kain kanvas warna putih cetak full warna	80 Buah	Buah	125.000,00	-	10.000.000,00	0 Buah	Buah	125.000,00	-	0,00	-10.000.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					21.760.000,00						0,00	-21.760.000,00
	[#] Industri Hijau Sumber Dana : Pajak Daerah					11.520.000,00						0,00	-11.520.000,00
	[-] Industri Hijau					11.520.000,00						0,00	-11.520.000,00
	Biaya Makan Rapat Biasa Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023*	180 Orang / Kali	Orang / Kali	43.000,00	-	7.740.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	43.000,00	-	0,00	-7.740.000,00	
	Biaya Snack Rapat Biasa Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023*	180 Orang / Kali	Orang / Kali	21.000,00	-	3.780.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	21.000,00	-	0,00	-3.780.000,00	
	[#] Persiapan Busines matching dan Talkshow Sumber Dana : Pajak Daerah					10.240.000,00						0,00	-10.240.000,00
	[-] Persiapan Busines matching dan Talkshow					10.240.000,00						0,00	-10.240.000,00
	Biaya Makan Rapat Biasa Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023*	160 Kali	Orang / Kali	43.000,00	-	6.880.000,00	0 Kali	Orang / Kali	43.000,00	-	0,00	-6.880.000,00	
	Biaya Snack Rapat Biasa Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023*	160 Orang / Kali	Orang / Kali	21.000,00	-	3.360.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	21.000,00	-	0,00	-3.360.000,00	
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					15.000.000,00						0,00	-15.000.000,00
	[#] Business Matching Sumber Dana : Pajak Daerah					15.000.000,00						0,00	-15.000.000,00
	[-] Business Matching					15.000.000,00						0,00	-15.000.000,00
	Pakaian batik lampung kegiatan tertentu Spesifikasi : Batik khas lampung_x000D_	30 Buah	Buah	500.000,00	-	15.000.000,00	0 Buah	Buah	500.000,00	-	0,00	-15.000.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					188.200.000,00						13.450.000,00	-174.750.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					188.200.000,00						13.450.000,00	-174.750.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					33.200.000,00						13.450.000,00	-19.750.000,00
	[#] Busines matching dan Talkshow Sumber Dana : Pajak Daerah					17.100.000,00						0,00	-17.100.000,00
	[-] Busines matching dan Talkshow					17.100.000,00						0,00	-17.100.000,00
	Honorarium Moderator Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	2 Orang / Jam	Orang / Kali	700.000,00	-	1.400.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Kali	700.000,00	-	0,00	-1.400.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	4 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-3.600.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	4 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	Honorarium Panitia (Anggota) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	16 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	4.800.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	0,00	-4.800.000,00	
	Honorarium Panitia (Ketua/Wakil Ketua) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	2 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-800.000,00	
	Honorarium Panitia (Penanggung Jawab) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	2 Orang / Kali	Orang / Kali	450.000,00	-	900.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	450.000,00	-	0,00	-900.000,00	
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	2 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-800.000,00	
	HONORARIUM ROHANIWAN Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	2 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-800.000,00	
	[#] Industri Hijau Sumber Dana : Pajak Daerah					16.100.000,00						0,00	-16.100.000,00
	[-] Kegiatan Sosialisasi Industri Hijau					16.100.000,00						0,00	-16.100.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	12 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	10.800.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-10.800.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	2 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	-2.000.000,00	
	Honorarium Panitia (Anggota) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	7 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	2.100.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	0,00	-2.100.000,00	
	Honorarium Panitia (Ketua/Wakil Ketua) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	1 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	1 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	HONORARIUM ROHANIWAN Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	1 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	[#] Sosialisasi Sertifikat TKDN IK terhadap IKM Yang Telah Terdaftar SIINAS di Tahun 2023 Sumber Dana : Pajak Daerah					0,00						13.450.000,00	13.450.000,00
	[-] .					0,00						13.450.000,00	13.450.000,00
	Honorarium Moderator Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	700.000,00	-	1.400.000,00	1.400.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	6 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	5.400.000,00	5.400.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	4 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00	
	Honorarium Panitia (Anggota) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	600.000,00	600.000,00	
	Honorarium Panitia (Ketua/Wakil Ketua) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00	
	Honorarium Panitia (Penanggung Jawab) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang / Kali	Orang / Kali	450.000,00	-	450.000,00	450.000,00	
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	800.000,00	
	HONORARIUM ROHANIWAN Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00	
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					155.000.000,00						0,00	-155.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Busines matching dan Talkshow Sumber Dana : Pajak Daerah					155.000.000,00					0,00	-155.000.000,00
	[-] Busines matching dan Talkshow					155.000.000,00					0,00	-155.000.000,00
	Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi :	1 Paket	Paket	155.000.000,00	-	155.000.000,00	0 Paket	Paket	155.000.000,00	-	0,00	-155.000.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					178.364.000,00					30.268.000,00	-148.096.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					178.364.000,00					30.268.000,00	-148.096.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					108.284.000,00					4.668.000,00	-103.616.000,00
	[#] Dalam rangka Mengikuti Business Matching di Kementerian/Provinsi lain Sumber Dana : Pajak Daerah					19.728.000,00					0,00	-19.728.000,00
	[-] Ess 2/Gol. IV					6.279.000,00					0,00	-6.279.000,00
	BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	2 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	0,00	-512.000,00
	BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023*	2 Orang / Kali	Orang / Kali	168.000,00	-	336.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	168.000,00	-	0,00	-336.000,00
	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERIANGGOTA DPRD/PEJABAT ESELON II(LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023*	1 Orang / Hari	Orang / Hari	2.488.000,00	-	2.488.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	2.488.000,00	-	0,00	-2.488.000,00
	"SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERIPP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG) " Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023	1 Orang / Kali	Orang / Kali	1.583.000,00	-	1.583.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	1.583.000,00	-	0,00	-1.583.000,00
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERILUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023	2 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	1.060.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-1.060.000,00
	UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINASLUAR KOTA (ESELON II) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	2 Orang / Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	300.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-300.000,00
	[-] Ess 3 / Gol.III					13.449.000,00					0,00	-13.449.000,00
	BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	6 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.536.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	0,00	-1.536.000,00
	BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023*	6 Orang / Kali	Orang / Kali	168.000,00	-	1.008.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	168.000,00	-	0,00	-1.008.000,00
	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERIPEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(JAKARTA) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023	3 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	2.976.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-2.976.000,00
	"SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERIPP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG) " Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	3 Orang / Kali	Orang / Kali	1.583.000,00	-	4.749.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	1.583.000,00	-	0,00	-4.749.000,00
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERILUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023	6 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	3.180.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-3.180.000,00
	[#] Dalam rangka Pendampingan input SIINAS Sumber Dana : Pajak Daerah					9.336.000,00					2.280.000,00	-7.056.000,00
	[-] .					0,00					2.280.000,00	2.280.000,00
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERILUAR KOTA(LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	2.280.000,00	2.280.000,00
	[-] Ess 3 / Gol.III					4.668.000,00					0,00	-4.668.000,00
	Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pesawaran Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023	3 Orang / Kali	Orang / Kali	216.000,00	-	648.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	216.000,00	-	0,00	-648.000,00
	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERIPEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III, II dan I,(LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023	3 Orang / Hari	Orang / Hari	580.000,00	-	1.740.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	580.000,00	-	0,00	-1.740.000,00
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERILUAR KOTA(LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023	6 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	2.280.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	0,00	-2.280.000,00
	[-] Gol. II / Non PNS					4.668.000,00					0,00	-4.668.000,00
	Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pesawaran Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023	3 Orang / Kali	Orang / Kali	216.000,00	-	648.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	216.000,00	-	0,00	-648.000,00
	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERIPEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III, II dan I,(LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023	3 Orang / Hari	Orang / Hari	580.000,00	-	1.740.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	580.000,00	-	0,00	-1.740.000,00
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERILUAR KOTA(LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023	6 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	2.280.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	0,00	-2.280.000,00
	[#] IKM Peserta Bussines Matching Sumber Dana : Pajak Daerah					32.200.000,00					0,00	-32.200.000,00
	[-] IKM Peserta Bussines Matching					32.200.000,00					0,00	-32.200.000,00
	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERIGOLONGAN I/II(LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	40 Orang / Hari	Orang / Hari	580.000,00	-	23.200.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	580.000,00	-	0,00	-23.200.000,00
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERIDALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM(LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	60 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-9.000.000,00
	[#] Industri hijau di jakarta Sumber Dana : Pajak Daerah					12.010.000,00					0,00	-12.010.000,00
	[-] Industri Hijau di jakarta					12.010.000,00					0,00	-12.010.000,00
	BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023	4 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.024.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	0,00	-1.024.000,00
	BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023*	4 Orang / Kali	Orang / Kali	168.000,00	-	672.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	168.000,00	-	0,00	-672.000,00
	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERIPEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(JAKARTA) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	4 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	3.968.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-3.968.000,00
	"SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERIPP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG) " Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023	2 Orang / Kali	Orang / Kali	1.583.000,00	-	3.166.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	1.583.000,00	-	0,00	-3.166.000,00

